
Impact Hub Brno 
Cyrilská 7, 602 00 Brno-střed-Trnitá

 

Vstup zdarma!
Program bude překládán do ukrajinštiny. 

Jak na podnikání 
v Česku?
Program Brno, 31.5.2023

09:30 - 11:00 

11:00 - 11:20 Pauza na kávu

11:20 - 12:30 

12:30 - 13:30 Pauza na oběd

13:30 - 14:30 

AMSP ČR
Minerva21
Živnostenský úřad Brno
CzechInvest
Projekt DoToho! - mentoringový program
Projekt Mastercard Strive Česko
Centrum pro cizince Jihomoravského kraje, z. ú.
Jihomoravské inovační centrum

14:30 - 15:00 Networking a Q&A 

15:00 Zakončení akce

Zahájení představiteli Asociace malých a středních podniků a
živnostníků ČR a představení projektu ROSE a partnerů SME Norway
Vystoupení CzechInvest
Vystoupení Živnostenský úřad Brno
Vystoupení CARE & Opero

Představení úspěšných podnikajících Ukrajinců - příběhy z praxe

Individuální konzultace Jak na podnikání - praktická část



Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR je politicky nezávislý subjekt,
který je hlavním reprezentantem nejširšího podnikatelského segmentu v ČR.
Zastřešuje malé a střední podniky, živnostníky, cechy apod. 

CARE - Mastercard Strive Česko je projekt napomáhající překonávání hlavních bariér
rozvoje pro mikro a malé podniky v ČR, podporující digitalizaci a zpřístupňující
produkty speciálně upravené pro potřeby mikropodniků. 

Opero - DoToho! je projekt realizovaný v rámci projektu Mastercard Strive Česko
pomáhající ukrajinským podnikatelům založit a nastartovat byznys v Česku. Poskytuje
důležité know-how pro rozjezd podnikání, propojuje s dalšími podnikateli v rámci
komunity a realizuje semináře na byznysová témata. 

Živnostenský úřad Brno je hlavní státní instituce, která spravuje a administruje proces
založení živnostenského listu či jiných forem podnikání. Je jedním z mnoha úřadů,
které tuto funkci vykonávají v městech po celé ČR. 

CzechInvest je agentura pro rozvoj investic a podnikání ČR napomáhající k získávání
přímých zahraničních investic, rozvoji domácích firem a podpoře inovativních
startupů.

Centrum pro cizince Jihomoravského kraje, z. ú. pomáhá cizincům na jejich cestě k
začlenění do české společnosti. Nabízí kurzy češtiny, právní a sociální poradenství,
sociokulturní přednášky, multikulturní aktivity a adaptačně-integrační kurzy. 

Jihomoravské inovační centrum podporuje podnikavé lidi s dobrými nápady, od
startupových začátků až na globální trh. JIC organizuje vzdělávací programy a
studentské akce, pořádá podnikatelské soutěže a nabízíme mentoring.

ZÁŠTITU NAD AKCÍ POSKYTUJE: 
Minerva21 -společenské hnutí sebevědomých žen a mužů, kteří navzájem spolupracují,

sdílejí své zkušenosti a pozitivně ovlivňují život ve svém okolí i v české společnosti. 
Minerva21 zároveň poskytne výherci slosování 5měsíčního online mentoringu 

"Jak si vybudovat vlastní brand". 

O organizacích a projektech

Projekt ROSE je realizován AMSP ČR a podpořen z Norských fondů 2014 – 2021 v rámci
programu Sociální dialog a důstojná práce. 

V případě zájmu o účast po 23.5., napište na email strnadova@amsp.cz



Impact Hub Ostrava 
Sokolská tř. 1263/24, 702 00 Ostrava 

 

Vstup zdarma!
Program bude překládán do ukrajinštiny. 

Jak na podnikání 
v Česku?
Program OSTRAVA, 1.6.2023

09:30 - 11:00 

11:00 - 11:20 Pauza na kávu

11:20 - 12:30 

12:30 - 13:30 Pauza na oběd

13:30 - 14:30 

AMSP ČR
CzechInvest
Projekt DoToho! - mentoringový program
Projekt Mastercard Strive Česko
Moravskoslezské Investice a Development, a.s.
Moravskoslezské inovační centrum
Ostrava Expat Centre

14:30 - 15:00 Networking a Q&A 

15:00 Zakončení akce

Zahájení představiteli Asociace malých a středních podniků a
živnostníků ČR a představení projektu ROSE a partnerů SME Norway
Vystoupení Opero
Vystoupení Živnostenský úřad Ostrava
Vystoupení Moravskoslezské inovační centrum

Představení úspěšných podnikajících Ukrajinců - příběhy z praxe

Individuální konzultace Jak na podnikání - praktická část



Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR je politicky nezávislý subjekt, který
je hlavním reprezentantem nejširšího podnikatelského segmentu v ČR. Zastřešuje malé a
střední podniky, živnostníky, cechy apod. 

CARE - Mastercard Strive Česko je projekt napomáhající překonávání hlavních bariér
rozvoje pro mikro a malé podniky v ČR, podporující digitalizaci a zpřístupňující produkty
speciálně upravené pro potřeby mikropodniků. 

Opero - DoToho! je projekt realizovaný v rámci projektu Mastercard Strive Česko
pomáhající ukrajinským podnikatelům založit a nastartovat byznys v Česku. Poskytuje
důležité know-how pro rozjezd podnikání, propojuje s dalšími podnikateli v rámci
komunity a realizuje semináře na byznysová témata. 

Živnostenský úřad Ostrava je hlavní státní instituce, která spravuje a administruje proces
založení živnostenského listu či jiných forem podnikání. Je jedním z mnoha úřadů, které
tuto funkci vykonávají v městech po celé ČR. 

Moravskoslezské inovační centrum Ostrava posiluje regionální inovační ekosystém skrze
kultivaci myšlení obyvatel regionu k větší podnikavosti - osvojení si rizikovějšího přístupu,
otevřenosti vůči inovacím, změnám a novým trendům. MSIC nabízí 1to1 business
coachingové služby pro startupy, inkubaci a zasidlování startupů a inovativních firem a
mnoho dalších.

Ostrava Expat Centre je přátelské kontaktní místo pro expaty. Cílem centra je umožnit
cizincům přispět svou nejlepší kvalifikací, talentem a kompetencemi bez omezení
jazykovými a jinými bariérami. Zároveň pomáhá s adaptací a integrací a pořádá spoustu
volnočasových aktivit.

CzechInvest je agentura pro rozvoj investic a podnikání ČR napomáhající k získávání
přímých zahraničních investic, rozvoji domácích firem a podpoře inovativních startupů.

ZÁŠTITU NAD AKCÍ POSKYTUJE: 
Minerva21 -společenské hnutí sebevědomých žen a mužů, kteří navzájem spolupracují,

sdílejí své zkušenosti a pozitivně ovlivňují život ve svém okolí i v české společnosti. 
Minerva21 zároveň poskytne výherci slosování 5měsíčního online mentoringu 

"Jak si vybudovat vlastní brand". 

O organizacích a projektech

Projekt ROSE je realizován AMSP ČR a podpořen z Norských fondů 2014 – 2021 v rámci
programu Sociální dialog a důstojná práce. 

V případě zájmu o účast po 23.5., napište na email strnadova@amsp.cz



Podnikatelské a inovační centrum hl.m.Prahy, 
Charvátova 6, 110 00

 

Vstup zdarma!
Program bude překládán do ukrajinštiny. 

Jak na podnikání 
v Česku?
Program PRAHA, 2.6.2023

09:30 - 11:00 

11:00 - 11:20 Pauza na kávu

11:20 - 12:30 

12:30 - 13:30 Pauza na oběd

13:30 - 14:30 

AMSP ČR
Živnostenský úřad Praha
Projekt DoToho! - mentoringový program
Projekt Mastercard Strive Česko
CzechInvest
a další

14:30 - 15:00 Networking a Q&A 

15:00 Zakončení akce

Zahájení představiteli Asociace malých a středních podniků a
živnostníků ČR, představení projektu ROSE a partnerů SME Norway
Vystoupení CzechInvest
Vystoupení CARE & Opero

Představení úspěšných podnikajících Ukrajinců - příběhy z praxe

Individuální konzultace Jak na podnikání - praktická část



Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR je politicky nezávislý
subjekt, který je hlavním reprezentantem nejširšího podnikatelského
segmentu v ČR. Zastřešuje malé a střední podniky, živnostníky, cechy apod. 

CARE - Mastercard Strive Česko je projekt napomáhající překonávání
hlavních bariér rozvoje pro mikro a malé podniky v ČR, podporující
digitalizaci a zpřístupňující produkty speciálně upravené pro potřeby
mikropodniků. 

Opero - DoToho! je projekt realizovaný v rámci projektu Mastercard Strive
Česko pomáhající ukrajinským podnikatelům založit a nastartovat byznys v
Česku. Poskytuje důležité know-how pro rozjezd podnikání, propojuje s
dalšími podnikateli v rámci komunity a realizuje semináře na byznysová
témata. 

Živnostenský úřad Praha je hlavní státní instituce, která spravuje a
administruje proces založení živnostenského listu či jiných forem podnikání.
Je jedním z mnoha úřadů, které tuto funkci vykonávají v městech po celé ČR. 

CzechInvest je agentura pro rozvoj investic a podnikání ČR napomáhající k
získávání přímých zahraničních investic, rozvoji domácích firem a podpoře
inovativních startupů.

 
ZÁŠTITU NAD AKCÍ POSKYTUJE: 

Minerva21 -společenské hnutí sebevědomých žen a mužů, kteří navzájem
spolupracují, sdílejí své zkušenosti a pozitivně ovlivňují život ve svém okolí i v

české společnosti. 
Minerva21 zároveň poskytne výherci slosování 5měsíčního online

mentoringu "Jak si vybudovat vlastní brand". 

O organizacích a projektech

Projekt ROSE je realizován AMSP ČR a podpořen z Norských fondů 2014 – 2021 v rámci
programu Sociální dialog a důstojná práce. 

V případě zájmu o účast po 23.5., napište na email strnadova@amsp.cz


